
OBJEDNÁVKA PRÁCE A SLUŽEB - ÚKLID EXPOZICE

CZECH RAILDAYS 2013

Objednáváme úklidové práce pro stánek firmy:

Umístění stánku:

veletržní hala*) venkovní plocha*)

*) nehodící se škrtněte

OBJEDNÁVKA PŘÍPOJKY VODY – pouze stánky na venkovní ploše

Jednorázová vodovodní přípojka: 1.800 Kč ano*) ne*)

*) nehodící se škrtněte

Datum Cena Poznámka

17. 6. 2013 55,- Kč/m2 generální úklid před zahájením veletrhu

18. – 20. 6. 2013 35,- Kč/m2 běžný úklid

Datum ráno*) odpoledne*) Plocha (m2) Částka

17. 6. 2013 ---

18. 6. 2013

19. 6. 2013

20. 6. 2013 ---

CELKEM

Tuto objednávku je nutno doručit nejpozději 10 dnů před zahájením veletrhu.

Při nedodržení termínu bude účtován poplatek vyšší o 50%.

Při objednání den před zahájením veletrhu bude účtován poplatek vyšší o 100%.

Platba za úklid bude součástí konečného vyúčtování.

Datum, podpis Razítko

*) Úklidové práce budou prováděny ráno v době od 6.30 do 8.30 nebo večer po uzavření areálu - podmínkou je
zpřístupnění expozic.

Smluvní podmínky:
Cenové relace:

Uvedené ceny nezahrnují DPH

Wi-fi připojení – pro vystavovatele zdarma, není součástí objednávky.

ELECTRIC ENERGY AND CONNECTION ORDER

CZECH RAILDAYS 2013


